FACTORY:

21, NEW INDUSTRIAL AREA,
MANDIDEEP- Pin: 462046
DIST. RAISEN (M.P.) INDIA

TEL.: 07480-423301 (16 Lins)
E-mail: contact@cjgelatineproducts.com
CIN: L24295MH1980PLC023206

CJGELATINE/SE/2024-25

Date: August 28, 2024

To,

The BSE Limited,

Corporate Service Department, Phiroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street, Mumbai – 400 001 (M.H.) Scrip Code: 507515

<u>ISIN: INE557D01015</u>

Subject: Submission of information / details published in the Newspaper regarding notice and e-voting information of 44th Annual General Meeting of the Company,

Sir,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we wish to inform you that the Company has published advertisements in Mumbai edition of "The Free Press Journal" and "Navshakti" on Wednesday, August 28, 2024 regarding dispatch of Notice and E-Voting information for the 44th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on **Saturday, September 21, 2024 at 1:00 P.M. (IST)** through Video Conferencing (VC)/other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and regulation 44 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The details of the same are as under:

- 1) The Free Press Journal (English) at page number 10 (Ten),
- 2) Nav Shati (Marathi) at page number 22 (Twenty-Two).

This will also be available on the website of the company at www.cjgelatineproducts.com.

Kindly take the same on your records.

For, C.J.Gelatine Products Limited

CS Harman Singh

(Membership No. ACS 25877)
Company Secretary and Compliance Officer
Encl:A/a

C.J.GELATINE PRODUCTS LIMITED

CIN: L24295MH1980PLC023206 Reg. Off.: B-Shop-05, Ground Floor, Plot-237, Azad Nagar, Rahivasi Sangh, Acharya Donde Marg, Sewree (W), Mumbai, MH.-400015 Factory Premises: 21, New Industrial Area, Mandideep, M.P.-462046 [Tel: 07480-423308] [E-mail: cjsecretarial@gmail.com] [Website: www.cjgelatineproducts.com]

NOTICE OF THE 44TH ANNUAL GENERAL

MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 44th Annual General Meeting ('AGM') of C.J. Gelatine Products Limited (the 'Company') will be held on Saturday, September 21, 2024 at 1:00 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") without physical presence of members at the AGM venue to transact the business as set out in the Notice calling the AGM.

The Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide its General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 read with General Circular(s) No. 14/2020 dated April 8, 2020, No.17/2020 dated April 13, 2020, No. 02/2022 dated May 5, 2022, No.10/2022 dated December 28, 2022 and No. 09/2023 dated September 25, 2023, allowed companies whose Annual General Meetings (AGMs) are due in the year 2024, to conduct their AGMs through VC/ OAVM o or before 30" September 2024, in accordance with the requirements laid down in para 3 and 4 of the General Circular No. 20/2020 (MCA Circulars), without the physical presence of the Members at a common venue. Accordingly, the Securities and Exchange Board of India (SEBI) has also issued Circular No.SEBI/HO/CFD/CFD-PoD2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 read with its Master Circular number SEBI/HO/ CFD/ PoD2/ CIR/ P 2023/120 dated July 11, 2023 (SEBI Circulars) and granted relaxation in respect of sending physical copies of the Annual Report to shareholders and requirement of proxy for general meetings held through electronic mode. In terms of the said MCA Circulars and SEBI Circular, the **Notice** of the 44th **AGM** and the **Annual Report** of the Company for the Financial Year 2023-2024 have been sent on **August 27**, 2024 through electronic mode to the members of the Company whose E-mail Addresses are registered with the Company Depository Participant(s). Members may directly access the Notice of the 44th AGM and Annual Report for Financial Year 2023-2024 at the following link:

Company Website	BSE Website
https://www.cjgelatineproducts.com/assets/docs/	https://www.bseindia.com/stock-share-price/
Annual%20Report_CJGPL_Final_2023-2024.pdf	cjgelatine-products-ltd/cjgel/507515/

Members may note that:

- a) The business as set forth in the Notice of the AGM, will be transacted through remot e-Voting or e-Voting facility at the AGM.
 b) The cut-off date for determining the eligibility to vote through remote e-Voting or e
- voting facility at the AGM shall be Friday, September 13, 2024.
- c) The remote e-Voting Period shall commence on Wednesday, September 18, 2024 at 9:00 A.M. (IST) and end on Friday, September 20, 2024 at 5:00 P.M. (IST).
- d) Any person who acquires shares and become member of the Company after dispatch
 of Notice/Annual Report and holding shares as on cut-off date i.e. Friday, September
 13, 2024 may obtain login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if the person is already registered with CDSL for e-voting then the existing User ID and Password can be used for casting their vote through remote e-Voting/e-Voting at the AGM.

- Members may further note that:
 a) The remote e-Voting shall be disabled by the CDSL beyond 05:00 P.M. (IST) on Friday, September 20, 2024 and once the votes on resolution is cast by the member, the
- member shall not be able to change it subsequently.
 b) The members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may participate in the AGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their
- vote on such resolution(s) again.
 c) The facility for e-Voting will also be made available during the AGM and those members present in the AGM through VC/OAVM facility, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the E-voting system at the AGM.

d) Only Persons whose names are recorded in the Register of Member or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Registrar and Share Transfer Agent as on Cut

- off date i.e. Friday, September 13, 2024 shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting or e-Voting at the AGM. r) The voting rights of members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up equity shares capital of the company as on Friday, September 13, 2024
- being the cut-off date for this purpose. Details of the Process/method of casting votes by members are included in the Notice
- calling AGM. g) The register of members and transfer books of the company will remain closed from September 14, 2024 to September 21, 2024 (both days inclusive) for the purpose of
- the 44" Annual General Meeting or any adjournment thereof.

 The Notice of the 44th Annual General Meeting Shall be available on the website of
- https://www.cjgelatineproducts.com/assets/docs/44th_AGM_Notice_2023-2024.pdf, website of Bombay Stock Exchange at https://www.bseindia.com/stock-share price/cjgelatine-products-ltd/cjgel/507515/ and on the website of CDSL, appointed by the Company for providing remote e-Voting / e-Voting facility at the AGM at
- In case of any grievances connected with the facility for voting by electronic means/Participating in Annual General Meeting Please contact to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited (CDSL), A Wing, 25' Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai, MH.-400013 or send an E-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on
- toll free No. 1800 22 55 33. For, C.J.GELATINE PRODUCTS LIMITED

Place: Mandideep Date : 27/08/2024

Jaspal Singh (DIN 01406945) Chairman and Managing Director



सी.जे. जिलेटिन प्रॉडक्टस् लिमिटेड

सीआयएन: एल२४२९५एमएच१९८०पीएलसी०२३२०६ नों. का. : बी-शॉप-०५, तळमजला, प्लॉट-२३७ , आझाद नगर, रहिवासी संघ, आचार्य दोंडे मार्ग, शिवडी (प), मुंबई, महाराष्ट्र-४०००१५ फॅक्टरी परिसर: २१, नवीन औद्योगिक क्षेत्र, मंडीदीप, एम.पी.- ४६२०४६

क्रवटरा पारसर: २२, नवान आधार्गक त्वर, मडादाग, एम.पा.- ४६२०४६ दू: ०७४८०-४२३३०८ (ई-मेल: cjsecretarial@gmail.com वेबसाइट: www.cjgelatineproducts.com

४४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-मतदान माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की सी.जे. जिलेटिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड ('कंपनी') ची ४४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') शनिवार, २१ सप्टेंबर, २०२४ रोजी दु. १:०० वा. (भाप्रवे) एजीएम बोलावण्याच्या सूचनेमध्ये नमूद केत्यानुसार व्यवसाय व्यवहार करण्यासाठी एजीएम ठिकाणी सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हिडिओ कॉन्फरिन्संग (''व्हीसी'')/इतर ऑडिओ व्हिज्युअल माध्यमे (''औएव्हीएम'') द्वारे घेण्यात येणार आहे. कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेली ५ मे, २०२० दिनांकित सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २०/२०२०

सहवाचता ८ एप्रिल, २०२० दिनांकित क्र. १४/२०२०, १३ एप्रिल, २०२० दिनांकित १७ /२०२०, ५ मे, २०२२ दिनांकित क्र. ०२ /२०२२, २८ डिसेंबर, २०२२ दिनांकित क्र. १०/२०२२ आणि २५ सप्टेंबर, २०२३ दिनांकित क्र. ०१/२०२३ अनुसार, सर्वसामान्य परिपत्रक क्र. २०/२०२२ (एमसीए परिपत्रके) च्या अनुच्छेद ३ आणि ४ मध्ये दिनोल्या आवश्यकतेअनुसार ३० सप्टेंबर, २०२२ रोजीस किंवा पूर्वी व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत त्यांची एजीएम घेण्याकरिता ज्यांचे सन २०२४ मध्ये उरिवलेली वार्षिक सर्वसाधारण समा (एजीएम) अशा कंपन्यांना एका सामाईक ठिकाणी समासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थिती शिवाय घेण्याची परवानगी दिली आहे. त्यानुसार सेबी अण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) ने सुध्दा ७ ऑक्टोबर, २०२३ दिनांकित परिपत्रक क्र. सेबी/एवओ/सीएफडी सीएपडी-पीओडी२/पी,सीआयआर/२०२३/६६७ सहवाचता जुलै ११, २०२३ तिचे मास्टर परिपत्रक क्र. सेबी/एवओ/सीएफडी/पीओडी२/पी,सीआयआर/पी/२०३३/२० (सेबी परिपत्रक) जारी करून भागधारकांना वार्षिक अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रती पाठविण्याच्या संदर्भात आणि ईलेट्रॉनिक माध्यम द्वारे सर्वसाधारण समेकिता प्रति पत्रीच्या आवश्यकतेला सूट दिली आहे. सदर एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रकेच्या अटीनुसार ४४व्या एजीएमची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२३–२०२४ किंता कंपनीचा वार्षिक अहवाल ईलेट्रॉनिक माध्यमाद्वारे १७ ऑगस्ट, २०२४ रोजी कंपनीच्या समासदांना पाठविण्यात आले आहे ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसियंटस् सह नॉटणीकृत आहे. सभासद ४४ व्या एजीएमची सूचना आणि आर्थेक वर्ष २०२३–२०२४ चा वार्षिक अहवाल खालील लिंकवर थेट पाह् शकतातः

कंपनी वेबसाईट	बीएसई वेबसाईट
https://www.cjgelatineproducsts.com/assets	https://www.bseindia.com/stock-share-
/docs/Annual%20Report_CJGPL_	बीएसई वेबसाईट https://www.bseindia.com/stock-share- pride/cjgelatine-products-ltd/cjgel/507515/
Final_2023-2024.pdf	

Final_2023-2024.r सभासदांनी हे लक्षात घ्याञे की:

सभासदाना ह लक्षात च्याच का: १) एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार, रिमोट ई व्होटिंग किंवा एजीएममध्ये ई-व्होटिंग सुविधेद्वारे व्यवज्ञार केला जार्डल

व्यवहार कला जाइल. ब) रिमोट ई-व्होटिंग किंवा एजीएममध्ये ई-व्होटिंग सुविधेद्वारे मतदान करण्याची पात्रता निश्चित

करण्यासाठी कट-ऑफ तारीख शुक्रवार, १३ सप्टेंबर, २०२४ असेल. क) रिमोट ई-व्होटिंग कालावधी बुधवार, १८ सप्टेंबर २०२४ रोजी स. ९:०० वा. (भाप्रवे) सुरू होईल आणि शुक्रवार, २० सप्टेंबर, २०२४ रोजी सायं. ५:०० वा. (भाप्रवे) समाप्त होईल.

ड) कोणतीही व्यक्ती जी सूचना /वार्षिक अहवाल पाठवल्यानंतर शेअर्स घेते आणि कंपनीचे सदस्य बनते आणि कट-ऑफ तारखेला म्हणजे शुक्रवार, १३ सप्टेंबर, २०२४ रोजी शेअर्स धारण करते, ती helpdesk.evoting@cdslindia.com वर विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते. तथापि, जर व्यक्ती आधीच ई-मतदानासाठी सीडीएसएल मध्ये नोंदणीकृत असेल तर विद्यमान वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड रिमोट ई-व्होटिंग/ई-व्होटिंगढ्रारे एजीएममध्ये त्यांचे मत देण्यासाठी वापरला जाऊ शकतो.

सभासदांनी पुढील लक्षात घेऊ शकतात की:

अ) रिमोट ईँ-व्होटिंग सीडीएसएल द्वारे शुक्रवार, २० सप्टेंबर, २०२४ रोजी भाप्रवे सायं. ०५:०० वा. नंतर अक्षम केले जाईल आणि एकदा ठरावावर सभासदाने मते दिली की, सदस्य नंतर त्यात बदल करू शकणार नाही.

शकणार नाही. ब) एजीएमपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान केलेले सभासद व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये

भाग घेऊ शकतात परंतु त्यांना अशा ठरावांवर पुन्हा मतदान करणवाना अधिकार असणार नाही.

क) एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंगची सुविधा देखील उपलब्ध करून दिली जाईल आणि जे सदस्य व्हीसी
/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित असतील, ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे ठरावांवर आपले
मत दिले नाही आणि अन्यथा ते करण्यास प्रतिबंध केला जाणार नाही. त्यामुळे, एजीएममध्ये ई-मतदान
प्रणालीदारे मतदान करण्यास पात्र असेल.

फक्त ज्या व्यक्तींची नावे रिजस्टरमध्ये नॉदवली गेली आहेत जे सभासद किंवा रिजस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटने ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नॉदणीमध्ये कट ऑफ तारखेनुसार म्हणजे शुक्रवार, १३ सप्टेंबर, २०२४ रोजी एजीएममध्ये रिमोट ई-व्होटिंग किंवा ई-व्होटिंगची सुविधा मिळण्याचा हक्क असेल.
 सदस्यांचे मतदानाचे हक्क हे कंपनीच्या पेड अप इिकटी शेअर्स भांडवलात त्यांच्याकडे असलेल्या इिकटी

इ) सदस्याच मतदानाच हक्ष ह कपनाच्या पड अप झकटा राजस माडवलात त्याच्याकड असलत्या झकटा शेअर्सच्या प्रमाणात असतील, शुक्रवार, १३ सप्टेंबर, २०२४ रोजी या उद्देशासाठी कट ऑफ तारीख आहे.
एफ) सभासदांनी मत देण्याच्या प्रक्रियेचा/पद्धतीचा तपशील एजीएम कॉलिंग सुचनेमध्ये समाविष्ट केला आहे.

जी) ४४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा किंवा त्यांसंबंधित कोणत्याही तहकुबीच्या हेतुकरिता सभासदांची नोंदवही आणि कंपनीची हस्तांतर पुस्तके १४ सप्टेंबर, २०२४ पासून २१ सप्टेंबर, २०२४ पर्यंत (दोन्ही दिवस समावेशी) बंद राहील. एच) ४४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना कंपनीच्या लेबसाइट्वर उपलब्ध येथे असेल:

एच) ४४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध येथे असेल:
https://www.cjgelatineproducsts.com/assets/docs/44th_AGM_Notice_20232024.pdf, मुंबई स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाइट https://www.bseindia.com/stock-shareprice/cjgelatine-products-ltd/cjgel/507515/ आणि सीडीएसएल च्या वेबसाइटवर,
www.evotingindia.com येथे एजीएममध्ये रिमोट ई-व्होटिंग / ई-व्होटिंग सुविधा प्रदान करण्यासाठी
कंपनीने नियुक्त केले आहे.

आय) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करण्याच्या सुविधेशी संबंधित कोणत्याही तक्रारी असल्यास/वार्षिक सर्वसाधारण समेत सहमागी होण्यासाठी कृपया श्री. राकेश दळवी, वरिष्ठ व्यवस्थापक, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विहेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल), ए विंग, २५वा मजला, मेरेथॉन प्युचेरेक्स, मफतलाल मिल कंपाउंड्स, एन जोशी मांग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई, महाराष्ट्र – ४०००१३ यांच्याशी संपर्क साधावा किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल पाठवा किंवा टोल फ्री क्रमांक १८०० २२ ५५३३ वर कॉल करा.

सी.जे. जिलेटिन प्रॉडक्टस् लिमिटेड साठी सही/-

ठिकाण: मंडीदीप तारीख: २७/०८/२०२१ जसपाल सिंग (डीआयएन ०१४०६९४५) अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक